

## MATERIALE CURATENIE

I.D.: 84128065

---

Data publicarii	30.06.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.104,93 RON - 1.104,93 RON

---

Descriere: clor 4 l 7 17,65 123,55 detergent 2 kg 3 21,01 63,03 degresant 5 12,61 63,03 biocarpet 6 12,61 75,66 domestos 12 10,09 121,08 detergent cif 7 15,13 105,91 balsam sano 1 38,66 38,66 vanish 1 20,17 20,17 clor 4 l 1 17,65 17,65 detergent asevi 4 49,58 198,32 vanish covoare 1 17,65 17,65 pronto mobila 4 17,65 70,60 sano parchet 1 23,53 23,53 lavete 3 5,47 16,41 manusi latex 4 7,57 30,28 bureti vase set 10 2 10,09 20,18 bureti inox 6 4,21 25,26 detergent vase 1 47,06 47,06 detergent cuptor 2 13,45 26,90 total fara tva 1104,93

---